
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ЛР'Г&г.. Красноярск

Г 1
о проведении промежуточной
аттестации аспирантов 1 -3 года очной 
и 1 -4 года заочной форм обучения

В соответствии с приказом Минобрнауки России «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
образовательным программам высшего образования -  программам подготов­
ки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)»
№ 1259 от 19.11.2013 г., а также положением «О промежуточной аттестации 
аспирантов в ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Мин­
здрава России утверждённым 09.01.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Научным руководителям аспирантов 1-3 года очной и 1-4 года 
заочной форм обучения провести полугодовую промежуточную аттестацию в 
срок с 09.01.2020 по 17.01.2020.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
научной работе, д.м.н., профессора Рукша Т.Г., заведующую отделом 
аспирантуры и докторантуры, к.б.н. Тепляшину Е.А.

3. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить 
данный приказ в разделе электронного документооборота университета.

Проректор по научной работе, д.м.н. Т.Г. Рукша



Исполнитель:
Зав. отделом аспирантуры и докторантуры, 
к .б .н . Е.А. Тепляшина


